



HusGruppen Develop ApS

Nørrevoldgade 4, A
5000 Odense C

CVR-nr. 41249935

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

Ricco Toft Duelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HusGruppen Develop ApS Nørrevoldgade 4, A 5000 Odense C
CVR-nr.	41249935
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ricco Toft Duelund
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling og udlejning af ejendomme, herunder køber og salg af ejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 976.091, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 14.817.907, og en egenkapital på kr. 4.658.918.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		585.736	559.342
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		1.144.000	-51.530
Driftsresultat		1.729.736	507.812
Andre finansielle indtægter		3.884	3.301
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-137	-93.913
Andre finansielle omkostninger		-482.086	-412.388
Resultat før skat		1.251.397	4.812
Skat af årets resultat		-275.306	-1.239
Årets resultat		976.091	3.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		976.091	3.573
Resultatdisponering		976.091	3.573

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	13.341.000	12.197.001
Materielle anlægsaktiver		13.341.000	12.197.001
Anlægsaktiver		13.341.000	12.197.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450	300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	52.889
Andre tilgodehavender		112	112
Tilgodehavender		562	53.301
Likvide beholdninger		1.476.345	1.461.999
Omsætningsaktiver		1.476.907	1.515.300
Aktiver		14.817.907	13.712.301

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.618.918	2.261.522
Egenkapital		4.658.918	2.301.522
Hensættelser til udskudt skat		929.359	677.087
Hensatte forpligtelser		929.359	677.087
Gæld til realkreditinstitutter		8.060.933	8.240.933
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.420	95.940
Deposita		189.445	188.540
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.346.798	8.525.413
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		180.000	179.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.455	1.434.194
Selskabsskat		23.034	11.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		640.343	575.000
Kortfristede gældsforpligtelser		882.832	2.208.279
Gældsforpligtelser		9.229.630	10.733.692
Passiver		14.817.907	13.712.301
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.261.522	0	2.301.522
Årets resultat	0	976.091	0	976.091
Tilskud fra koncern	0	1.381.305	0	1.381.305
Egenkapital 31. december 2024	40.000	4.618.918	0	4.658.918

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	9.049.682	8.998.153
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	51.530
Kostpris ultimo	9.049.682	9.049.683
Opskrivninger primo	3.147.318	3.198.848
Årets opskrivninger	1.144.000	-51.530
Opskrivninger ultimo	4.291.318	3.147.318
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.341.000	12.197.001

Investeringsejendomme værdiansættes på baggrund af en afkastbaserede værdiansættelsesmodel baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme. Dagsværdimålingen af investeringsejendommene foretages med udgangspunkt i normaliserede budgetter for det kommende år, korrigeret for udsving, som har karakter af enkeltstående begivenheder. Investeringsejendomsporteføljen består af 2 ejendomme, beliggende i Munkebo og Agedrup.

De væsentligste forudsætninger for opgørelsen af dagsværdien for de færdiggjorte rækkehuse er afkastkravet der udgør mellem 4,50 og 5,75%. Yderlige forudsætninger der er anvendt til opgørelsen af investeringsejendommens dagsværdi er: årlig leje, driftsudgifter inkl. forventet vedligeholdelse samt depositum og forudbetalt leje. Dagsværdien for færdige rækkehuse er reguleret for en forpligtelse, som er gældende ved eventuelt salg af ejendommene.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdi regulering i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitlige			
afkast	-0,50%	Basis	0,50%
Afkastprocent	4,00%	4,50%	5,00%
Dagsværdi	13.574.000 kr.	12.093.000 kr.	10.908.000 kr.
Ændring i dagsværdi	1.481.000 kr.	0 kr.	-1.185.000 kr.

Ændringer i gennemsnitlige			
afkast	-0,50%	Basis	0,50%
Afkastprocent	5,25%	5,75%	6,25%
Dagsværdi	1.363.000 kr.	1.248.000 kr.	1.152.000 kr.
Ændring i dagsværdi	115.000 kr.	0 kr.	-96.000 kr.

Noter

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.060.933	180.000	7.340.933
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.420	0	0
Deposita	189.445	0	0
	8.346.798	180.000	7.340.933

4. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HusGruppen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 8.704 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 13.341.
